
UCHWAŁA NR XXIII/118/2021 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie uchwalenia planów  pracy stałych Komisji Rady Gminy Grabowiec na rok 2021 

Na podstawie art.18 ust.1 i art. 21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z poźn. zm.) oraz § 15 ust.1 Statutu Gminy Grabowiec - Rada Gminy Grabowiec uchwala, 
co nastepuje: 

§ 1. Przyjąć plany pracy stałych Komisji Rady Gminy Grabowiec na 2021 rok jak w załącznikach Nr 1-4. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Grabowiec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A37658B-A9DC-43E1-AD87-93F551FDBFDC. Podpisany Strona 1



                                                              Załącznik Nr 1  

  do uchwały Nr XXIII/118/2021 

              Rady Gminy Grabowiec 

                                                                                       z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI  REWIZYJNEJ RADY GMINY GRABOWIEC NA 2021 ROK 
 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematyka Uczestnicy 

1. I kwartał 1. Opracowanie planu pracy komisji na 2021 rok. 

2. Analiza spraw z zakresu gospodarowania odpadami komunalnymi- opłaty, ściągalność. 

3. Ocena dochodów Gminy w 2020 r. z tytułu podatków od osób fizycznych, prawnych, kontrola 

umorzeń, odroczeń i zobowiązań podatkowych.  

4. Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

Członkowie Komisji, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, 

Przewodniczący Rady Gminy, 

Pracownik UG  

2. II kwartał 1. Analiza wydatków poniesionych na akcję zima. 

2. Raport o stanie Gminy. 

3. Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2020 

r. – absolutorium wójta. 

4. Kontrola przygotowania referatu gospodarczego do żniw. 

5. Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

Członkowie Komisji, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy,  

Przewodniczący R. G., 

Dyrektor Zespołu Szkół,  

Dyrektor GOK, Kierownik 

Referatu Gospodarczego 

 

3. III kwartał 1. Kontrola wykonania budżetu za  I półrocze 2021 r. 

2. Analiza sprawozdania z wydatków Zespołu Szkół za I półrocze 2021 r. 

3. Sprawozdanie z działalności  GOPS, GOK i Biblioteki  za I półrocze 2021 r. 

4. Monitorowanie przygotowania Zespołu Szkół do roku szkolnego 2021/22. 

5. Kontrola w referacie gospodarczym Urzędu Gminy przygotowania do zimowego utrzymania 

dróg gminnych oraz przygotowania do sezonu grzewczego. 

6.  Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

Członkowie Komisji, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, 

Przewodniczący R. G. 

Kierownik GOPS, GOK, 

Biblioteki,Dyrektor Zespołu 

Szkół,Kierownik Referatu 

Gospodarczego 
4. IV kwartał 1. Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie gminy. 

2. Kontrola wykorzystania funduszu sołeckiego za 2021 rok. 

3. Analiza wniosków złożonych do projektu budżetu Gminy przez Rady sołeckie.  

4. Projekt budżetu na 2022 r. 

5. Posumowanie działalności komisji za 2021 rok – sprawozdanie. 

6. Opiniowanie projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących.  

Członkowie Komisji 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy,  

Przewodniczący Rady Gminy, 

Pracownik UG. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A37658B-A9DC-43E1-AD87-93F551FDBFDC. Podpisany Strona 1



                                                            Załącznik Nr 2  

 do uchwały Nr XXIII/118/2021 

             Rady Gminy Grabowiec 

                                                                         z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, OCHRONY ZDROWIA I SPRAW SOCJALNYCH RADY GMINY GRABOWIEC 

NA 2021 ROK 
 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematyka Uczestnicy  

1. I kwartał 1. Opracowanie planu pracy Komisji na rok 2021 

2. Analiza sytuacji pandemicznej w Gminie Grabowiec. 

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury za 2020 r. 

4. Kalendarz imprez GOK na 2021 r. 

5. Sprawozdanie z działalności Gminnej Biblioteki Publicznej za 2020 r. 

6. Kalendarz imprez GBP na 2021 r. 

7. Sprawozdanie Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2020 r. i 

plan na 2021 r. 

8. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

Członkowie Komisji, Przewodniczący  

Rady Gminy, Wójt Gminy,  

Skarbnik Gminy, Dyrektorzy : GOK, 

Biblioteki,  Przew. GKRPA  

2. II kwartał 1. Omówienie  wykonania budżetu gminy za 2020 r. 

2. Zapoznanie komisji z projektem działalności pomocy społecznej na 2021 r. 

- dożywianie dzieci i młodzieży, 

- pomoc potrzebującym 

- stan bezrobocia, 

- przedstawienie potrzeb w zakresie pomocy społecznej. 

3. Omówienie organizacji dożynek Parafialno-Gminnych i innych planowanych  imprez. 

4. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

Członkowie Komisji, Przew. RG, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, 

Dyrektorzy: GOK, Biblioteki, Zespołu 

Szkół, Kierownik GOPS 

 

3.  

III kwartał 

1. Rozpatrzenie informacji o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 r.  

2. Analiza wyników nauczania w Zespole Szkół w roku szkolnym 2020/21. 

3. Przygotowanie Zespołu Szkół do nowego roku szkolnego, zapoznanie z  arkuszem 

organizacyjnym na rok szkolny 2021/22. 

4. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących.  

Członkowie Komisji, Przew. RG, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, 

Dyrektor Zespołu Szkół.  

 

4. 

 

IV kwartał 

1. Funkcjonowanie podstawowej opieki zdrowotnej w Gminie Grabowiec. 

2. Omówienie założeń do budżetu na rok 2022. 

3. Podsumowanie działalności Komisji w 2021 r. – sprawozdanie. 

4. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących.  

 

Członkowie Komisji, Przewodniczący 

Rady, Wójt Gminy, Skarbnik Gminy,     

Kierownik Ośrodka Zdrowia. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A37658B-A9DC-43E1-AD87-93F551FDBFDC. Podpisany Strona 1



                                                           Załącznik Nr 3  

 do uchwały Nr XXIII/118//2021 

             Rady Gminy Grabowiec 

                                                                         z dnia 25 lutego 2021 r. 

 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI ROLNICTWA, ROZWOJU SPOŁECZNO GOSPODARCZEGO I ZAOPATRZENIA RADY GMINY GRABOWIEC 

NA 2021 ROK 
 

 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematyka Uczestnicy 

1. I kwartał 1. Opracowanie planu pracy na 2021 r. 

2. Podejmowanie działań celu zmniejszenia szkód wyrządzonych przez zwierzynę 

łowną. 

3. Ocena stanu wodociągów i zaopatrzenia w wodę. 

4. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących.  

Członkowie Komisji, 

Przewodniczący Rady Gminy, 

Przedstawiciele Kół Łowieckich, 

Kierownik Referatu Gospodarczego 

2. II kwartał 1. Omówienie wykonania budżetu gminy za 2020 r. 

2. Ocena stanu utrzymania dróg na terenie gminy w zakresie naprawy dróg i 

oznakowania. 

3. Sprawy organizacyjne dożynek Parafialno-Gminnych. 

4. Ocena stanu ochrony p. poż. i przeciwpowodziowej oraz ocena infrastruktury  z tym 

związanej. 

5. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

Członkowie Komisji, Przew. R G, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy, 

Dyrektorzy: GOK, Zespołu Szkół, 

Kier. GOPS, pracownik  UG, 

komendant OSP 

3. 

 

III kwartał 1. Omówienie wykonania budżetu gminy za I półrocze 2021 roku. 

2. Ocena utrzymania obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz obiektów 

administracyjnych. 

3. Informacja z działalności Izb Rolniczych. 

4. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących.  

Przedstawiciele Izb Rolniczych, 

Członkowie Komisji, Przew.  RG, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy. 

 

4.  IV kwartał  1. Przygotowanie gminy do zimowego utrzymania dróg gminnych. 

2. Omówienie projektu budżetu gminy na 2022 r. 

3. Posumowanie działalności komisji za 2021r. – sprawozdanie.  

4. Analiza projektów uchwał i rozpatrywanie spraw bieżących. 

Członkowie Komisji, Przew. RG, 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy,  

Kierownik Referatu Gospodarczego. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A37658B-A9DC-43E1-AD87-93F551FDBFDC. Podpisany Strona 1



                                                          Załącznik Nr 4  

            do uchwały Nr XXIII/118/2021 

            Rady Gminy Grabowiec 

                                                                          z dnia 25 lutego  2021 r. 

 

 

 

PLAN PRACY  

KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  RADY GMINY GRABOWIEC 

NA 2021  ROK 
 

 

L.p. Termin 

posiedzenia 

Tematyka Uczestnicy 

1. I kwartał 1. Opracowanie planu pracy Komisji na 2021 r. 

2. Bieżące rozpatrywanie  i wydawanie  opinii dotyczących skarg, wniosków           

i petycji zgłoszonych do Rady Gminy i Wójta. 

3. Prowadzenie dokumentacji  rozpatrzonych przez komisję skarg, wniosków          

i petycji. 

Członkowie wszystkich Komisji 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wójt Gminy 

Radca Prawny 

2. II kwartał 1. Omówienie wykonania budżetu gminy za 2020 r. 

2. Rozpatrywanie  i wydawanie opinii wpływających do Rady Gminy skarg, 

wniosków i petycji zgodnie z obowiązującym stanem prawnym. 

3. Sporządzenie zbiorczej informacji o petycjach rozpatrzonych w roku 2020. 

Członkowie Komisji, 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy 

 Radca Prawny 
3. 

 

III kwartał 1. Omówienie wykonania budżetu za  I pół. 2021 r. 

2. Bieżące rozpatrywanie  i opiniowanie skarg, wniosków i petycji zgłoszonych do 

Rady Gminy i Wójta. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Członkowie Komisji 

Wójt Gminy 

Radca Prawny 
4.  IV kwartał  1. Współpraca z pozostałymi komisjami  nad projektem budżetu Gminy na 2022 r. 

2. Bieżące rozpatrywanie  i opiniowanie skarg, wniosków i petycji wpływających 

do Rady Gminy i Wójta oraz przygotowywanie projektów uchwał i uzasadnień 

3. Podsumowanie działalności komisji za  rok 2021 – sprawozdanie. 

Członkowie wszystkich Komisji 

Przewodniczący Rady Gminy 

Wójt Gminy, Skarbnik Gminy  

Radca Prawny 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A37658B-A9DC-43E1-AD87-93F551FDBFDC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

